
UM.971064. 2024 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

   Zarządzenie nr PM – 823/2024 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–9045/2023 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–9045/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia, w dziale III: 

1) w rozdziale 3, w §16, ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) nadzoru nad wdrażaniem, utrzymywaniem i doskonaleniem systemu 
zarządzania bezpieczeństwem informacji,”, 

2) w rozdziale 4: 

a) w § 28 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Organizacja ruchu na drogach w mieście. 

1) Zatwierdzanie projektów organizacji ruchu.”, 

b) w §42 w ust. 1 skreśla się pkt 2)”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z wyjątkiem §1 ust. 1 pkt 2), który 
wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Katarzyna Kuczyńska-Budka


